Preside la sesión el señor Ricardo Dueñas y actúa como secretaria el señor Víctor Zabala. 

Toma la palabra el señor Ricardo Dueñas y presenta los Estados Financieros con los 

cuales se cierra el período contable 2014, el mismo que arroja una ganancia de US$ 

27.549,60 ( veinte y siete mil quinientos cuarenta y nueve con 60/100 dólares 

americanos), los accionistas analizan los resultados y la Asamblea los aprueba. 

Se pasa al desarrollo del segundo punto, el señor Ricardo Dueñas, como Gerente 

General presenta su informe de gestión del año 2014 y la planificación para el año 2015,